temere venire lentaverit, secundo lerliove

commouiia, si non salisfaclione congrua

emendaverit, potestalis honorisque sui

dignilate careat, reamque se divino iu-

ilicio existere de perpetrata iniquilate co-

gnoscat, et a sacratissimo Corpore et

Sanguine Dei et Domini Redemptoris

nostri lesu Clirisli aliena fiat, alque in

extremo examine districtae uitioni subia-

ceat. Cunclis autem eidem monasterio

iusla servanlibus sit pax D. X. I. C. ,

quatenus et bic fruclum bonae atiionis

percipiant, et apud districtnm ludicem

praemia aeternae pacis inveniaui. Amen,
amen.

Y Ego Paschalis calbolicae Ecclcsiae

episcopus.

(1) Lege idem. (n. t.)

ROJIANC.M

Dalum Albae per manum lobannis

sanctae Romanae Ecclesiae diac. card, ac

bibliolbecarii, iii id. aprilis, iudict. ix,

incarnationis dominicae anno mcxvi, pon-

tificatus autem donini Paschalis II Papae

anno xvii.

Dat. die li aprilis anno Domini 1116,

pontif. anno xvii.

An. C. 1116

GELASIIS li

PAP.\ CLXI.

Anno aerae Christi comm. MCXVIII.

G asius secundus, natione Carapanus,

ex palre Crescentio, antea dictus loan-

nes Caietanus, primum monacbus Cassi-

uensis, mox S. R. E. diaconus cardinalis

lit. S. Mariae in Cosmediu, electus in

Romanum Pontificem die '23 ianuarii

li 1 8, consecralus die 10 marlii eiusdem

anni. Sedit in pontificatu annum i, dies

IV (I), imperantdìus, in Oriente Alexio

Comneno, et Calo Ioanne, patri Alexio

successore: in Occidente vero Henrico IV -

imperatoribus; obiit Cluniaci die 29 ia-

nuarii seqnenlis anni. Corpus eius bono-

ralìililer intra limen Cluniacensis coe-

nobii requiescit in pace. Vacavit sedes

dies IV v2).

Schisma vigesimum quintum in Ecclesia.

Ileiiricus imperator, stalim die post

elecliuiiem Gclasii PP. quadrafjeaimo quar-

to (ò) Mauricium Bracareusein episcopunì,

qui Rurdinus vulgo dicitur, anno prae-

terito a Paschali II in concilio Beneventi

excommunicaium, in matris Ecclesiae gre-

miwn ingessit : ab eoque in praemium

(I) Ab electionis die computandos, ut cura ca-

talogis ac chronicis consentiamus. Si vero terapus

ponlificatus Gelasiani a consecrationis die, prout

mos et inceptus a nobis ordo exii;it, stalliere ve-

limiii, Pelro Pictaviensi, qui huius Pontitìcis epi-

U|)liium elaboravit, assenliendura est, qui illuni

vita funclum asserii, ciim ponli/icutus vix ageret

primum Paslor lenerabilis annum. (ì) Inclusis

extremis. (3) Sic fatetur Gelasius in epistola ad

Eccli'siani Gallicanam, quara refert Baronius hoc

armo 11 18.
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scliismatis impcrator ilerum consccratiis